CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 01.632.853/0001-09

PRAÇA GUILHERMINO DE OLIVEIRA, Nº 142, CENTRO

CEP 36.913-000 - SANTA MARGARIDA – MG - CNPJ: 01.632.853/0001-09

TELEFAX: (31) 3875-1199 / EMAIL: CAMARASANTAMARGARIDA@GMAIL.COM

EXTRATO DO CONTRATO N° 004/2024

DISPENSA N° 003/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA/MG, pessoa

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 01.632.853/0001-09, com endereço na

Praça Guilhermino de Oliveira, nº 142, Centro, Santa Margarida, Estado de Minas Gerais,

CEP 36.913-000.

CONTRATADO: HEDARIO A DE MIRANDA, inscrita no CNPJ n° 11.244.615/0001-80,

com sede na Praça Guilhermino de Oliveira, n° 284, Centro, Santa Margarida/MG, CEP

36.913-000, por intermédio de seu representante legal o (a) Sr (a) HEDÁRIO ARAÚJO DE

MIRANDA, inscrito no CPF: 009.820.556-09 e Registro Geral sob nº M8117646.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de carga de gás

liquefeito de petróleo (gás de cozinha P13 e gás de cozinha P45) e água mineral, visando

atender as demandas da Câmara Municipal de Santa Margarida/MG.

VALOR GLOBAL: R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 10/04/2024 até 31/12/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00015.010101.01.031.0001.4009.33903000 – Ficha 15

Certifico que o presente extrato fora publicado no diário oficial da Prefeitura Municipal de

Santa Margarida/MG e também no site oficial da Câmara Municipal de Santa Margarida/MG.

Daniele Otoni

Agente de Contratação